
Rohozná
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.653641N, 16.407889E

Nadmořská výška: 575 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 1 177 ha

Počet obyvatel: 594 PSČ: 569 72

Adresa URL: www.rohozna.cz

Počet obyvatel obce Rohozná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 259 33 262 594

Historie počtu obyvatel obce Rohozná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 259 33 262 -5 594
1.1.2023 39 258 32 270 -8 599
1.1.2022 44 257 30 276 -20 607
1.1.2021 47 262 32 286 7 627
1.1.2020 41 261 31 287 -19 620
1.1.2019 41 274 31 293 -7 639
1.1.2018 42 274 32 298 8 646
1.1.2017 40 267 29 302 12 638
1.1.2016 35 267 25 299 7 626
1.1.2015 37 262 24 296 -11 619
1.1.2014 39 265 26 300 -3 630
1.1.2013 40 268 25 300 633
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